



Հաստատում եմ՝

<<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Գեղամյան Կ. Միլանյան

<< 27 >> 12 2023թ.

2023Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն

Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի միջոցները

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը / դրամ /	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21X 29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	112500	45
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ՄԱ	տուփ	3100	12400	4
30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	15000	20
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	350	28000	80
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
30199420	Կպշուն թուղթ նշումներ համար	ՄԱ	հատ	200	1400	7
22800000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
22800000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
22815000-1	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
22815000-2	Դասայտումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
22815000-3	Դպրոցական շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	2000	4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	4000	400
22815000	Տետր 12թերթ	ՄԱ	հատ	40	2000	50
30192720	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	250	5000	20
24910000	Մոսիկնձ	ՄԱ	հատ	200	800	4
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	250	500	2
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	700	700	1
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	800	800	1
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1050	3
30197321	Կարիչ	ՄԱ	տուփ	600	1200	2
39267410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	450	3
30197110	Կարիչ	ՄԱ	տուփ	100	300	3

39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	1400	2
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ՄԱ	տուփ	1800	5400	3
37521190	Կրթական խաղեր	ՄԱ	տուփ	2400	7200	3
30192122-1	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	650	2600	4
30192122-2	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	650	2600	4
30192123	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	600	2400	4
22820000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	7500	50
22820000	Հավաստագիր 4-րդ դասարանի	ՄԱ	հատ	100	6000	60
22820000	1-ին դասարանի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	19500	65
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100	4000	40
22820000/1	Աշխատողների պայմ. հավելված	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39291000	Մաքրող փոշի(ռախշա)	ՄԱ	հատ	400	20000	50
39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	35000	35
39831280	Ապակի լվանալու լեղուկ	ՄԱ	հատ	500	25000	50
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	850	42500	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39831245	Օճառհեղուկ Տյիտր	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	50	25000	500
18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831278	Սպասքի լվացման նյութեր	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39831242	Լվացքի փոշի 5կգ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	50	3500	70
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
39831100	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39221490	Սպունգ սանիտարական	ՄԱ	հատ	200	10000	50
39513200	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	4000	40
39831283	Սեղան սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	9000	30
39831283	Հատակը սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39224331	Դույլ պլաստմասի	ՄԱ	հատ	800	2400	3
31521370	Էլ.լուսատու Լեդի	ՄԱ	հատ	2800	28000	10
31521370	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	16500	49500	3
31521370	Լամպ Ledi/60սմ	ՄԱ	հատ	650	45500	70
31521370/1	Ֆոտոսենսոր	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
33761300	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
39224341	Աղբաման դրսի	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
39241250	Մկրատ ծառի	ՄԱ	հատ	3080	3080	1
42415220	Բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
39831260	Օճառաման	ՄԱ	հատ	1124	4500	4
44140000	Շինանյութ					
44191100	ԴՎՊ	ՄԱ	հատ	6045	18135	3
44531193	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	1116	25668	23
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3100	27900	9
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	զծմ	605	9680	16
44411100	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1815	7260	4
44111710	Կերամիկական սալիկ	ՄԱ	Քառ.մ	3500	87500	25
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
14000000	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	2000	30000	15
44171110	Երանգ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10

44171110/1	Խաչուկ	ՄԱ	հատ	20	780	39
44140000/	Խաչուկի ձգան	ՄԱ	հատ	45	11070	246
14000000	Հարթեցնող խարնուրդ	ՄԱ	հատ	7500	45000	6
44140000/1	Սանր սալիկի/ մեծ/	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44140000/2	Սանր սալիկի /փոքր/	ՄԱ	հատ	750	1500	2
39221460	Գլան ներկարարական	ՄԱ	հատ	2140	2140	1
39221460	Գլան ներկարարական	ՄԱ	հատ	355	1420	4
31711250	Խողովակ սև VALFLEX 20*2 PN16	ՄԱ	գ/մ	205	2050	10
44140000	Ձեռքի աշխատանքային գործիք	ՄԱ	հատ	5673	5673	1
31711250	Ռետինե խողովակ մետաղավաճակով	ՄԱ	հատ	1720	1720	1
44322280	Հաղորդալար 1*6	ՄԱ	գ/մ	56	3348	60
44300000	Մալուխ 4*2.5	ՄԱ	գ/մ	744	18600	25
44111412	Ներկ լակրա սպիտակ 2.8կգ	ՄԱ	հատ	5403	37824	7
31521370	Էլ. Լուսատու	ՄԱ	հատ	1581	3162	3
31521370	Լուսադիոդային լամպ 5W	ՄԱ	հատ	325	6510	20
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3100	9300	3
44118400	Պրոֆնաստիլ KP 21 0.35 մմ	ՄԱ	Քառ.մ	2000	21400	10.7
44118400	Պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	850	15300	18
44112660	Քիվ	ՄԱ	հատ	874	3496	4
44111412/1	Ներկ էսկիմ0.75լ	ՄԱ	հատ	3069	3069	1
44111412	Ջրադիսպերսիոն ներկ լակրա 3կգ	ՄԱ	հատ	2092	2092	1
44110000	Ֆաներա	ՄԱ	հատ	2604	2604	1
44118400	Պրոֆիլ 20*40*2	ՄԱ	գ/մ	790	16600	21
44191100	ԴՎՊ1700*2750	ՄԱ	հատ	2604	13020	5
31510000	Էլ լուսատու խողովակաձև	ՄԱ	գ/մ	465	2790	6
31711250	Խողովակ սպ. Ֆոլգայով 20VALFLE	ՄԱ	գ/մ	372	8184	22
31711250	Ռետինե խողովակ մետաղով ամրավորված	ՄԱ	հատ	697	9765	14
42130000	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1070	6417	6
44160000	Խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	325	1627	5
44160000	Խողովակ կալոդ	ՄԱ	գ/մ	328	8535	26
33651243	Պակլի պոլիմերային	ՄԱ	հատ	344	2752	8
44322280	Հաղորդալար	ՄԱ	գ/մ	93	3720	40
33691176	Առողջապահական կյուբեր					
33741400	Ձեռքերի ախտահանիչ ալկոհոլ 5լ	ՄԱ	հատ	5400	10800	2
24451141	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
24451140	Շենքերի մակերեսների ախտահանիչ	ՄԱ	կգ	4000	12000	3

33140000	Ասկոֆեն	ՄԱ	հատ	220	1320	6
33611260	Յոդ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
33141110	Բամբակ	ՄԱ	հատ	175	700	4
33691176-4	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
	Հատուկ նպատակային նյութեր և պարագաներ					
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	10000	160000	16
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	11300	45200	4
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
39280000	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	8800	35200	4
18511180	Կրծքանշան	ՄԱ	հատ	160	12800	80
39221170/1	Քամիչ	ՄԱ	հատ	4750	9500	2
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1980	3960	2
39241120/1	Խոհանոցային դանակների հավաքածու	ՄԱ	Կոմպլ.	7550	22650	3
39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	680	68000	100
39221260/1	Ափսե ապուրի	ՄԱ	հատ	870	87000	100
39221260/2	Ափսե սալաթի/փլավի	ՄԱ	հատ	680	136000	200
39221380	Գդալ	ՄԱ	հատ	370	55500	150
42991410	Հարիչ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39221170/3	Ընդեղենի և հացի համար պլաստմասե ամաններ	ՄԱ	հատ	1500	22500	15
44119000	Խոհանոցային տախտակներ	ՄԱ	Կոմպլ.	53600	107200	2
39221170/4	Գաստրոնոմ տարա	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
39515100	Ճաշարահի շերտավարագույրներ	ՄԱ	Քառ.մ	6000	132000	22
39515100/1	Պատուհանի ցանց	ՄԱ	հատ	10000	50000	5
39221312	Կաթսա	ՄԱ	հատ	35300	70600	2
18521100	Ժամացույց պատի	ՄԱ	հատ	10000	20000	12
39711140	Սառնարան	ՄԱ	հատ	237000	237000	1
39721510	Ջրատաքացուցիչ/բոյլեր/	ՄԱ	հատ	56000	112000	2
39120000	Սպասքի պահարան	ՄԱ	հատ	127000	127000	1
39121200	Մեղան/ճտեղանոց/	ՄԱ	հատ	20760	622800	30
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	6600	858000	130
42211140	Գազօջախ	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
42211170	Բանջարեղեն կտրող սարք	ՄԱ	հատ	580000	580000	1
39713100	Սպասք լվացող սարք	ՄԱ	հատ	750000	750000	1
42211200	Պալարապտուղ մաքրող սաչք	ՄԱ	հատ	470000	470000	1
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	14000	14000	1
31521440	Տոնածառի լույս	ՄԱ	հատ	1624	40600	25
37500000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	տուփ	3500	35000	10
37500000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	հատ	300	15000	50
37500000/1	Զարդարանք	ՄԱ	հատ	700	10500	15
18531100	Ամանորյա նվերներ	ՄԱ	հատ	800	224000	280
	Վարչական սարքավորումներ					
30197112	Կրիչ HP SSD 256 GB	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
30121500	Քարտրիջ Canon	ՄԱ	հատ	9500	19000	2
30121500	Քարտրիջ canon Phaser	ՄԱ	հատ	14000	14000	1

31440000	Դյուրակիր համակարգչի մարտկոց	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
30236170	Դյուրակիր համակարգչի հիշողության սարք DDR 3	ՄԱ	հատ	19000	19000	1
30211200-1	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ CANON image class NF3010	ՄԱ	հատ	125000	125000	1
30211200-2	Մայրական սալիկ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
	Մնունդ 1					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	345	576236	1670.25
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2144	286481	133.62
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2162	481477	222.7
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	57	253878	4454
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լ	841	149832	178.16
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	461	123197	267.24
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1062	118253	111.35
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	484	53893	111.35
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	601	66921	111.35
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	353	78613	222.7
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	361	40197	111.35
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	597	66476	111.35
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	412	44043	106.9
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	938	33421	35.63
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	167	7438	44.54
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	262	222653	849.82
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	261	29062	111.35
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	242	26947	111.35
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	264	135223	512.21
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	181	80617	445.4
	ՄՆՈՒՆԴ 2					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	572544	1789.2
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2380	539760	226.8
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1950	490350	252
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	52	262080	5040
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լ	561	113138	201.6
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	374	113098	302.4
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	948	119448	126
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	390	98280	252
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	238	59976	252
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	240	30240	126
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	450	56700	126
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	33264	30.24
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	190	7421.4	39.06
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	315000	1260
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	294	54825	186.48
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	31500	126
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	144900	579.6
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	250	157500	630
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	390	29484	75.6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50531200	Գազի սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		51285	1
30121460	Համակարգչի սպասարկման ծառայություն.քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ		100000	20
64228100	Թերթի ամսագրի բաժանորդագրություն տեղեկատվ.ծառայություն	ՄԱ	դրամ		72000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտժամ		1700000	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ		2500000	1
64211100	ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		90000	1
65111000	Զբոսաշրջության ծառայություն	ՄԱ	խ.մ		252000	1
65000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		140000	1
79710000	Անվտանգության համակարգի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		640000	1
79710000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		110000	3
90922000	Համաճարակների և վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		48000	1
72261160	ՀՄ տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ		95000	1
50311310	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		148715	5
64228100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		36000	6
45000000	Ճաշարանի մասնակի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1094540	1094540	1
79631200	Աշխատողների վերապատրաստում	ՄԱ	մարդ	24000	144000	6
	Ընդամենը ծառայություններ				7221540	